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ZP.27.271.2.2015

wg rozdzielnika

dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na dostawe fabrycznie nowego autobusu
przystosowanego do przewozu 0séb niepetnosprawnych

Po zapoznaniu sie z treScig zapytan dotyczacych postepowania o udzielenie zamdwienia
publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe fabrycznie nowego
autobusu przystosowanego do przewozu 0séb niepetnosprawnych, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy
z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamdwien publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z pdzniejszymi
zmianami) wyjasniam co nastepuje:

Pytanie nr 1:

Zamawiajagcy w SIWZ wymaga dostarczenia wraz z pojazdem decyzji UDT zezwalajacej
na eksploatacje windy.

Zgodnie z wytycznymi Urzedu Dozoru Technicznego, wykonanie dozoru technicznego moze
by¢é wykonane wytacznie dla koncowego, finalnego uzytkownika pojazdu z windg i koszty
wydania takiego zaswiadczenia musi ponies¢ uzytkownik/wiasciciel pojazdu. Po stronie
dostawcy jest natomiast obowigzek dostarczenia pojazdu z odpowiedng dokumentacjg
dotyczacg produktu oraz sposobu montazu.

Czy zatem Zamawiajgcy potwierdza, ze koncowy odbiér UDT, moze by¢ zorganizowany przez
dostawce pojazdu, natomiast czynnosci kontrolne oraz decyzja zezwalajgca na uzytkowanie
bedzie wydana na rzecz Zamawiajgcego?

Odpowiedz na pytanie nr 1:
Tak.

Pytanie nr 2:

Zamawiajgcy wymaga rowniez dostarczenia pojazdu z pakietem ubezpieczeniowym AC, OC,
NNW.

Dostawca jest firmg z osobowoscig prawng i nie przystugujg mu znizki z tytutu ubezpieczenia,
jak réwniez nie moze prawnie zawiera¢ uméw ubezpieczenia dotyczacych podmiotéw trzecich.
Zawarte przez nas ubezpieczenie, moze by finalnie drozsze oraz moze posiada¢ wady prawne
skutkujace odmowa wyptaty ewentualnego odszkodowania Zamawiajgcemu. Taka konstrukcja
zawarcia umowy niesie za sobg wiele ryzyka jak réwniez podwyzsza koszty dla
Zamawiajgcego.

Czy zatem Zamawiajacy wyraza zgode na zawarcie umowy ubezpieczenia we wiasnym
zakresie?

Odpowiedz na pytanie nr 2:
Nie.

Wyk: G. Tabaszewski, tel. 77 431 62 24 wew. 190.



